
ORMOŽ, 21.FEBRUAR 2007

TISKOVINA

LETNIK: 11 ŠT. 5

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

26. SKLEP o letni naročnini za Uradni 
vestnik

27. SKLEP o letni naročnini za 
Poročevalec občine Ormož

28. SKLEP o imenovanju člana 
nadzornega odbora

29. SKLEP o imenovanju podžupana 
občine Sveti Tomaž

26.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 4. 
seji, dne 19.02.2007 sprejel naslednji

Sklep
O letni naročnini za Uradni vestnik

1.

Letna naročnina za Uradni vestnik občine Ormož 
znaša 15,25 EUR.

2.

Ta sklep velja takoj.

Šifra: 613-00001/2007 7 10
Ormož, dne 19.02.2007

Alojz SOK Lr.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

27.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 4. 
seji, dne 19.02.2007 sprejel naslednji

Sklep
O letni naročnini za Poročevalec občine Ormož

1.

Letna naročnina za Poročevalec občine Ormož 
znaša 22,45 EUR.

2.

Ta sklep velja takoj.

Šifra: 613-00001/2007 7 10
Ormož, dne 19.02.2007

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

28.

Na podlagi 32 a člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 100/05 UPB) in 
16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) je 
Občinski svet Ormož na svoji 4. seji, dne 
19.02.2007 sprejel naslednji

Sklep

1.

V nadzorni odbor se imenuje Antolič Marko 
dipLekon., roj. 30.9.1971, Kerenčičev trg 2, 
2270 Ormož.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 21. FEBRUAR 2007, ŠT. 5

2.

Članu nadzornega odbora preneha članstvo v 
nadzornem odboru s konstituiranjem novega 
občinskega sveta.

3.

Šifra: 011-00001/2007 7 10
Ormož, dne 19.02.2007

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

29.

Na podlagi 1. odstavka 33. a člena Zakona o 
lokalni samoupravi ( Uradni list RS št. 100/05- 
UPB) in 1. odstavka 34. člena Statuta Občine 
Or.mož ( Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99. 
7/01, 19/05, 12/06) in Statutarnega sklepa občine 
Sveti Tomaž ( Uradni vestnik občine Ormož, št. 
21/06) je župan sprejel naslednji

SKLEP

1. člen

Za podžupana se imenuje Aleš LUCI, Zagorje št. 
1, 2258 Sveti Tomaž.

2. člen

Na podlagi 34. člena Statuta občine Ormož ( 
Uradni vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 
19/05, 12/ 06 ) in Statutarnega sklepa občine Sveti 
Tomaž ( Uradni vestnik občine Ormož, št. 21/06 ) 
podžupan Aleš Luci pomaga županu pri njegovem 
delu ter opravlja posamezne naloge iz pristojnosti 
župana, za katere ga župan pooblasti.
Podžupan Aleš Luci nadomešča župana v primeru 
njegove odsotnosti ali zadržanosti. V času 
nadomeščanja opravlja podžupan tekoče naloge iz 
pristojnosti župana in tiste naloge za katere ga 
župan pooblasti.
V primeru predčasnega prenehanja mandata 
župana opravlja funkcijo župana do razpisa 
nadomestnih volitev, podžupan Aleš Luci. Do 
izvolitve novega župana podžupan opravlja nujne 
naloge iz pristojnosti župana..

3. člen

Podžupan opravlja funkcijo nepoklicno.

4. člen

Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Ormož.

Številka : 032-003/07-87 
Datum : 24.01.2007

ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ 
Mirko CVETKO l.r.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


